
GMINA POBIEDZISKA      Pobiedziska, dnia 27.09.2022  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.14.2022.NB  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zakup energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy 
Pobiedziska”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

 WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XXI SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 
Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  4 852 424,46 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Oferta Wykonawcy ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 02-627 Warszawa spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 
Kierownik Zamawiającego 

    .......................................... 
Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  

 

 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 
 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty [zł 
brutto] 

L. pkt. w 
kryteriu
m: Cena 

Łączna 
punktacja 

1.  
ENTRADE Sp. Z o.o. ul. Poznańska 

86/88, 05-850 Jawczyce 6 398 057,12 45,51 45,51 

2.  
ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 
27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

4 852 424,46 100,00 100,00 


		2022-09-27T12:10:04+0200




